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Aufsichten im SchSpZ

Name Telefon E-Mailadresse

Appelbaum, Georg georg@appelbaum-sport.de

Danz, Martin 02331/94 39 47 info@danz24.de

Ehrenfried, Alfons 0173/4 61 65 57 ehrenfried@schwerte.de

GÄbel, Elmar presse@hbs-ev.de

GÄrgner, Frank 02331/88 05 62 fam.goergner@t-online.de

HassenrÅck, Udo 02337/39 85 georg@appelbaum-sport.de

Holtschmidt, Timo haft96@gmail.com

KÄther, Julian 0178/1 54 75 70 juliankoether@gmx.de

Krause, Michael 0170/3 70 86 74

Menczyk, Christoph 02330/42 30 FamMenczyk@gmx.de

NÄlle, Benjamin 02337/4 74 89 91 benjamin.nÄlle@t-online.de

Oltm.-Appelbaum, Doris doris@appelbaum-sport.de

Peters, Ewald 02331/5 37 07 Peters-Tomczak@t-online.de

PÄtzsch, Sascha 02331/3 86 98 45 SaschavolWerPoetzsch@t-online.de

Schmiedt, Karl-Heinz 0176/54 02 25 93 schmiedti@gmx.de

Stark, Bodo 0175/5 95 11 70 bodo.stark@t-online.de

Wilhelms, Hans-Werner 02334/4 00 66 wilhelms-hagen@unitybox.de

Die Einwilligungen zur Ver�ffentlichung der Daten liegen vor.


